
 
 

ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         06.09.2017                 №       861-ОД        
 
О зачислении 
 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Амелькина Ольга Анатольевна 4150198-6-17/18 

2 Аржевикин Павел Александрович 4150111-3-17/18 

3 Астахов Владимир Валерьевич 4150200-3-17/18 

4 Баковецкий Леонид Станиславович 4150253-6-17/18 

5 Грунин Дмитрий Алексеевич 4150184-3-17/18 

6 Ериков Николай Сергеевич 4150208-3-17/18 

7 Захаров Лев Валериевич 4150212-3-17/18 

8 Котельникова Валерия Сергеевна 4150221-3-17/18 

9 Кузнецова Марина Николаевна 4150236-3-17/18 

10 Ломов Виталий Романович 4150199-3-17/18 

11 Мажайская Татьяна Сергеевна 4150031-6-17/18 

12 Митин Василий Евгеньевич 4150223-3-17/18 

13 Орлов Александр Андреевич 4150241-3-17/18 

14 Резниченко Ян Владимирович 4150249-3-17/18 

15 Тюрин Андрей Эдуардович 4150177-6-17/18 

16 Эгамбердиев Фатхулло Яздонович 4150229-3-17/18 

17 Юрин Максим Сергеевич 4150219-3-17/18 
 
 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Битягов Александр Геннадьевич 4150242-3-17/18 

2 Коршунов Александр Юрьевич 4150243-3-17/18 

3 Кузнецов Алексей Сергеевич 4150244-3-17/18 
 
 
 
 



2 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (4912)28-39-60, дата 05.09.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Епишкин Владислав Олегович 4150107-3-17/18 

2 Еремин Иван Алексеевич 4150226-3-17/18 

3 Кочетыгов Юрий Евгеньевич 4150230-3-17/18 

4 Кудинова Анастасия Владимировна 4150180-3-17/18 

5 Макаркин Александр Валерьевич 4150227-3-17/18 

6 Савин Дмитрий Николаевич 4150205-3-17/18 

7 Симонов Дмитрий Геннадьевич 4150183-3-17/18 

8 Солдатов Денис Вячеславович 4150182-3-17/18 

9 Тарасов Роман Александрович 4150181-3-17/18 
 

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин икомплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Крюченко Алексей Евгеньевич 4150214-3-17/18 

2 Сладков Максим Юрьевич 4150211-3-17/18 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Агабаев Арслан Аманбердиевич 4150190-3-17/18 

2 Евстигнеев Роман Серикович 4150005-3-17/18 

 

 
Ректор А.В. Николаенко  
 
 


